



Scheda P446269	Rev. 1	KRAPFEN CREMA TRE MARIE G85X24PZ	Data emissione 11 dic 2014	Validità Dal Al 16 ott 2014 31 dic 2024
-------------------	-----------	----------------------------------	-------------------------------	---

1. Anagrafica generale

Ragione sociale società	SAMMONTANA S.p.A.
Codice logistico	6269
Indirizzo società	Via Tosco Romagnola, 56 - 50053 Empoli (FI) - Italia
Marchio	TRE MARIE
EAN 13 (unità di vendita)	8003300062695
Famiglia	MONODOSI
Sottofamiglia	MONODOSI PR.COT./GIA' COTTE
ITF14 (unità logistica)	08003300018517
TMC (termine minimo di conservazione)	12
Unità di misura di vendita	Collo
TMC unità di misura	Mesi
Pezzi	24
Descrizione commerciale estesa	KRAPFEN CREMA 3M 85g 24pz
Porzioni	24

2. Descrizione del prodotto

Descrizione Krapfen fritto, farcito alla crema e congelato.

3. Confezionamento della singola unità

Unità di vendita (si/no) NO
 Descrizione unità di consumo 1 Krapfen farcito alla crema

Definizione	N°pezzi	Peso dichiar. (g)	Peso lordo (g)	Tara (g)	Lunghezza (mm)	Larghezza (mm)	Altezza (mm)	Volume (ml)
Carat. dimens.singola unità: valori	1	85						

4. Confezionamento imballo / cassa / fardello

Unità di vendita (si/no) SI
 Descrizione unità di vendita imballo Cassa americana di colore bianco con diciture prestampate e con logo "Tre Marie", sigillata con nastro adesivo dedicato, contenente 2 vassoi singolarmente incellophanati, con 12 pezzi ciascuno.
 Eventuali componenti aggiuntivi Bustina di zucchero a velo non dedicata da 50 g
 Materiali Scatola: cartone ondulato
 Vassoio: cartone idoneo al contatto alimentare
 Cellophan: Poliolefina reticolata multistrato

Definizione	N°pezzi/ u.v.	Peso dichiarato (Kg)	Peso lordo (Kg)	Peso tara (kg)	Lunghezza (mm)	Larghezza (mm)	Altezza (mm)	Volume (dm3)
Carat. dimens. imballo : valori	24	2,040	2,340	0,300	400	285	120	13,68



Scheda P446269	Rev. 1	KRAPFEN CREMA TRE MARIE G85X24PZ	Data emissione 11 dic 2014	Validità Dal 16 ott 2014 Al 31 dic 2024
-------------------	-----------	----------------------------------	-------------------------------	---

5. Pallettizzazione

Descrizione il pallet è tenuto compatto e stabile mediante filmatura con film estensibile; ha un foglio identificativo in formato A4 riportante il nome del prodotto e il TMC su ciascun lato lungo.

Tipo bancale EPAL 80 x 120 cm

Tipo di avvolgimento bancale Avvolto con film estensibile

6. Tabella Pallettizzazione

Definizione	Altezza cm incluso plt	N° casse/fard.	N° strati	N° casse/fard. per strato	N° u.v. per pallet	N° u.v. per strato
Pallet	171	104	13	8	104	8

7. Schema Pallettizzazione

Codice pallet	Tipo pallet	Dimensioni cm (L x L x H)	Casse/fardelli per pallet	Casse/fardelli per strato	Strati	Unità per pallet	Unità per strato	Unità per cassa/fardello
A090 *	ALTO 104	80x120x190 max	104	8	13	104	8	1
S099	STRATO 8		8	8	1	8	8	1

8. Condizioni di trasporto e stoccaggio

Condizioni di stoccaggio T (°C) < -18

Condizioni di trasporto il trasporto deve avvenire in condizioni igieniche idonee e in ambiente asciutto; la temperatura non deve essere superiore a -20°C.

9. Etichettatura sulla u.v.

Denominazione legale o di vendita Prodotto dolciario fritto e congelato

Diciture ingredienti Ingredienti: farina di FRUMENTO, farcitura crema 20% (acqua, zucchero, sciroppo di glucosio, amido modificato, LATTE intero in polvere, grassi vegetali (palma, cocco in proporzione variabile), conservante: E202; sale, colorante: E160a; aromi), acqua, oli e grassi vegetali (palma, girasole in proporzione variabile), UOVA, lievito, zucchero, LATTE scremato in polvere, sale, tuorlo d'UOVO, emulsionanti: E471, E472e; destrosio, aromi.

Bustina di zucchero a velo - Ingredienti: zucchero, amido di FRUMENTO, aroma.

Presenza di allergeni in tracce Può contenere tracce di SOIA.

Indicazione del TMC Da consumarsi preferibilmente entro il: GG/MM/AA



Scheda P446269	Rev. 1	KRAPFEN CREMA TRE MARIE G85X24PZ	Data emissione 11 dic 2014	Validità Dal 16 ott 2014 Al 31 dic 2024
-------------------	-----------	----------------------------------	-------------------------------	---

10. Ulteriori indicazioni in etichettatura

Indice di revisione diciture G0R1114

Sede dello stabilimento Sammontana S.p.A. via Tosco Romagnola, 56 - Empoli (FI) - Italia

Ulteriori indicazioni sul packaging

INFORMAZIONE STAMPATA SULL'IMBALLO:

Codice logistico
 Nome commerciale prodotto
 Denominazione di vendita
 Diciture ingredienti
 Indice di revisione diciture
 Modalità di conservazione
 Riattivazione/consigli per l'utilizzo
 Ragione Sociale
 Logo Tre Marie
 Sito internet /e-mail
 Numero verde
 "PRIMA DELLA SOMMINISTRAZIONE SEGUIRE RIGOROSAMENTE LE ISTRUZIONI D'USO INDICATE"
 "Unità di vendita non frazionabile"
 "Prodotto destinato ad uso professionale"

INFORMAZIONE DA STAMPARE SULL'IMBALLO IN LINEA:

Gusto
 Codice logistico
 Peso netto dichiarato
 Lotto/Da consumarsi preferibilmente entro il: gg/mm/aa

11. Indicazioni metrologiche: valori dichiarati

Parametro analitico	U.M.	Obiettivo	
Peso dichiarato	g	2040	

12. Modalità di conservazione e preparazione

Modalità di conservazione Conservare a temperatura non superiore a -18°C - Non ricongelare il prodotto dopo lo scongelamento

Riattivazione / consigli per l'utilizzo Per scongelare il prodotto, mantenerlo a temperatura ambiente (non superiore a +25°C) nella sua vaschetta protettiva per almeno 4 ore.

Non scongelare in forno tradizionale nè in microonde. Se conservato a temperatura ambiente (non superiore a +25°C), consumare al massimo entro 10 ore dallo scongelamento. Se conservato a 0/+4°C, consumare entro due giorni dallo scongelamento.

13. Modalità apposizione lotto / TMC

Etichetta	Modalità di indicazione	Esempio	Posizione	
Lotto	data di scadenza gg/mm/aa	gg/mm/aa	stampa in linea sull'imballo	
T.M.C.	da consumarsi preferibilmente entro il: GG/MM/AA	da consumarsi preferibilmente entro il: 16/05/11	stampa in linea sull'imballo	